
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

  
05.10.2021                                                                                                          № 2503 
      
 

Об отмене постановления администрации города Мурманска  

от 24.06.2014 № 1998 «О предоставлении Открытому акционерному  

обществу «Мурманская ТЭЦ» в пользование земельного  

участка по проспекту Кольскому» 
 
 
Постановлением администрации города Мурманска от 24.06.2014 № 1998 

Открытому акционерному обществу «Мурманская ТЭЦ» предоставлен в 

пользование на условиях аренды земельный участок с кадастровым номером 

51:20:0001302:1804 в Первомайском административном округе                                       

по проспекту Кольскому площадью 354 кв.м под теплосеть от ТК 20 до ТК 28 

от Южной котельной сроком по 31.05.2044. 

На основании записи в Едином государственном реестре недвижимости о 

государственной регистрации ограничения (обременения) прав в виде 

публичного сервитута на земельный участок с кадастровым номером 

51:20:0001302:1804, соглашения от 23.06.2021 о расторжении договора аренды 

земли № 11880 от 07.07.2014, руководствуясь Уставом муниципального 

образования город Мурманск, п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Отменить постановление администрации города Мурманска                              

от 24.06.2014 № 1998 «О предоставлении Открытому акционерному обществу 

«Мурманская ТЭЦ» в пользование земельного участка по проспекту 

Кольскому». 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего постановления 

возложить на заместителя главы администрации города Мурманска                    

Синякаева Р.Р. 
 
 
 

Временно исполняющий полномочия 

главы администрации города Мурманска                                     В.А. Доцник 

 


